burgenses et communitas ville Cantebrigie Salutem in Domino. Sciatis

quod nos prefati major, burgenses et communitas unanimi assensu

et voluntate nostris (ad contemplationem literarum honorabilium

metuendissimi domini nostri regis, excellentissime principisse domine

nostre regine ac illustris et prepotentis principis Edwardi primo-

geniti domini nostri regis) dedimus concessimus et hac presenti

carta nostra confirmavimus pro nobis et successoribus nostris Andree

Dokett clerico presidenti collegii Reginalis sanctorum Margarete

et Bernardi in Cantebrigia et ejusdem sociis et eorum successori-

bus,—quandam parcellam communis terre sive soli nostri, prout
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i:\cet inter commiinem ripariam descendentem a molendinis vul-

gai-iter nimcupatis Kings mylle et bischopys mylle infra villam

Cant, ex parte orientali ejiisdem terre sive soli, et ripariam de-

scendentem a raolendino vocato Newenham mille a parte occidentali,

et a diversis limitibus vocatis stakis fixis et positis per nos dictos

majorem burgenses et communitatem ex parte aquilonari vie du-

centis a villa Cant, usque Newenham inter duos pontes vocatos le

smalebrigges, distantibus a dicta via ex parte orientali viginti et

octo pedes et versus partem occidentalem sexaginta et tres pedes,

quodam solo inter quoddam fossatum ad custagia predictorum pre-

sidentis et sociorum ibidem faciendum et dictam viam prefatis majori

burgensibus et communitati super solo illi ad stramen lapides et alias

marcandisas ac alia quecumque ex quibus aliqua corruptio non

eveniret ponenda omnino salvo et reservato Habendam et tenendam

dictam parcellam terre sive soli, reservatis prereservatis, prefatis

presidenti et sociis et successoribus suis imperpetuum, pro quibus

quidem concessis idem presidens et socii dederunt nobis prefatis

majori burgensibus et communitati xl. marcas tm, et ultra pre-

dictus presidens et socii elongabunt pontem vocatum le smale-

brigge proxinium dicto collegio per xij pedes ad eorum propria

custagia et expensas, et postquam dictus pons sic elongatus fuerit

prefati presidens et socii et successores sui ad reparationem ejusdem

poutis aliquo mode non onerentur : Et insuper prefati presidens et

socii similiter elargabunt ripariam ex parte orientali dicte terre

sive soli, sic quod eadem riparia sit per bujusmodi spacium prout

parcella terre sive soli predicti extendit in latitudine 1. et unum
pedes, Et nos dicti major, burgenses et communitas et successores

nostri ad libitum nostrum piscare et venire valeamus cum batillis

nostris extra dictas duas riparias usque ad dictum novum fossatum

non pejorando nec molestando aliquid quod crescere contigerit super

bancum predictorum presidis et sociorum vel infra idem fossatum et

onerare et discariare dictas batillas nostras ad et a terra sive solo

nobis per presentem concessionem reservato : proviso semper quod

prefati j)residens et socii occasione presentis concessionis non extric-

tent ripariam que currit ex parte occidentali dicti terre sive soli.

Et ulterius nos j)refati major burgenses et communitas concessimus

jirefatis ])residi et sociis et suis successoribus quod ipsi ab libitum

Huuiii (|ii( ii(l;uii pontem ultra dictam ripariam currentem ex parte

orientali dicto terre sive soli faccre valeant itaque arce ejusdem
pontic adco large existent prout arce pontis Regalis existunt sic quod
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batilla cum cariagiis per eundem pontem faciendum libera et pacifice

transire possunt. In cuius rei testimonium huic presenti carte

nostre indentate penes prefatum Andream Dokett presidem et socios

et successores dicti coUegii remanent! sigillum nostrum commune

ville predicte apposuimus. Datum apud Cantebrigiam Yj°. die

Octobris anno regni regis Edwardi quarti post conquestum Anglie

Y deed of 1 April, 17 Edw. IV. 1477, Kichard duke of

Gloucester and Admiral of England, and John Pilking-

ton, and John Huddleston, knights, William Hopton,

Esq. and Thomas Barowe, clerk, the feoffees ' ad usum et profi-

cuum ejusdem ducis, de et in manerio sive dominio ipsius ducis

de Fulmere' (Foulmire) in the county of Cambridge, granted 'ad

mandatum et speciale preceptum dicti ducis' to the president and

fellows of Queens' college, the manor and advowson of Foulmire,

according to the tenor of certain indentures between the above

and the college. The attorneys appointed were William Alyng-

ton, the duke's chancellor, John Ponsaby and Richard Aldrede.

The deed is tested by Sir James Tirrell, William Tunstall, John

Kendall, and others, and is dated ' apud castrum nostrum de

Sherefhoton' (SherifF-Hutton, near York). It is signed 1^1. ^lou=

Ct%iXZ and bears the live seals of the duke and his feoffees.

Richard, the eleventh child of Richard duke of York, was

born 2 Oct. 1452, and therefore was only 9 years of age when his

brother the earl of March became king by the name of Edward

IV. and at this time was only 24 years of age. Rous, the